Nacional Electrónica Número LA-11-L6J-011L6J001-N-96-2024, este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los libros objeto de este contrato, la cantidad de 
$26,972,260.00 (VEINTISÉIS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.) más 
impuestos que ascienda a $0.00 (CERO PESOS 00/100 M.N.), que hace un total de $26,972,260.00 (VEINTISÉIS MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresado en moneda nacional son: 

PARTIDA ORDEN TITULO TIRAJE 
PRECIO UNITARIO DEL 

LIBRO OFERTADO 
TOTAL 

6 S3SAA Colección Nanahuatzin. Saberes y pensamiento científico. Tercer grado 1,778,000 $15.17 $26,972,260.00